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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52111236V

2. Data e Regjistrimit 11/09/2015
3. Emri i Subjektit KUOTAIDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lidhja e Prizrenit,Pallati 
Kamberit Nr.7,Shkalla 1,Kati 2-te 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca  ne organizimin dhe zhvillimin e strukturave 

menaxhuese te kompanive private. Aktivitete te kombinuara 
per mbeshtetje te strukturave, te keshillimit per biznes dhe 
keshilla te tjera per manaxhimin, te mardhenieve publike e 
komunikimit, te keshillimit  manaxhimit te instalimeve 
informatike. Keshillime mbi aktivitet e formimit dhe 
instruktimit te personelit perkates.  Ndermjetesim ne 
organizimin e trajnimeve dhe programve te ndryshme ne 
lidhje me drejtimin e kompanive. Kryerja e operacioneve 
ekonomike, juridike, industriale, prodhuese, tregtare, etj., qe 
lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise 
se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per 
realizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit 
te Shoqerise.Sipermarrje te marketingut, komunikimit dhe 
publikimit te aktiviteteve te ndryshme te lojrave e basteve 
sportive te fatit, llotarive, aritmetike e llotarive elektronike.  
Ndermarrje ndermjetesim me organizatat dhe entet qeveritare 
dhe joqeveritare me objekt zhvillimin e projekteve dhe 
programeve te ndryshme. 
Ardit Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2015                Deri: 08/07/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUOTAIDE
E-Mail: mirela_bushi@yahoo.com  
Telefon: 0672018032 0672018032 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-264361-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805539-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352804-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0A5CB0-BDAA-4050-B136-8C6700CC9D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EB0C32-3ADC-4330-8F55-BDE6CA1907C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F91E0F-0A19-40E5-A00A-04666B165500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA816C9-0470-4552-87B4-0760256CE4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04285CE-7635-4D32-85C1-50EFBABF5A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE86A988-AFDA-4519-B238-A7295E5BC909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35A95C4-8C86-4849-B4A8-AEFD5C06811C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F85441B-A8BE-4F0C-BAEE-B0C2A725F124
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244454-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Kuotaide PF 2018.pdf
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473387-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474276-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.02.2020, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 21.02.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543585-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747A3C0-EC55-4867-BEDB-4BCB594FFB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07996A6-05C8-4C73-897C-98B28D5326E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD2BAA8-EF39-4E81-A9B7-BDA30B42E721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2923F7-6FE3-4611-921A-DF9B083D7B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB7FD9F-D822-41E3-8013-EC5EAAB81785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4673DA-83DC-42BC-A3FB-B50A98B25155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372083A7-3219-480D-A07E-20B959330161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8C2CE2-CAD5-474C-BA2C-654729DC4E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D59C16C-B20B-4E15-834D-07D4B241992F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFC24F7-AF5C-48D9-93DA-24BDDCA3452D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78842B24-276E-4541-852F-52E6277637E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982DE5E-A84F-4C28-B348-A17DEDE95E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F9D92-1BC3-412E-9EE2-A5A72DD9049C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747CCCAF-349C-411F-9389-A776814E8C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A112732F-01EA-4CF5-9491-FAD1428C87E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298D2FF9-8D45-418C-965C-6C1B5FEE30B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87BE49B-7C1F-4CC4-B80A-FF7AFAB4C4B9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Mratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
PASH.xlsx
Kuotaide Pasqyrat Kryesore.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci).xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545324-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakeve date 
09.07.2020 për riemërimin e administratorit z. Ardit Kraja për një afat 5 vjeçar nga data 
09.07.2020 deri më date 08.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2020")            u be              ("08/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758840-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Akti i mIratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Kuotaide 2020 Pasq.Kryesore.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828957-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 763/70049-21 Prot., datë 01.04.2021, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, “Kuotaide” SHPK me NUIS 
(NIPT) – L52111236V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837841-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B6952-DC26-4507-8E18-69F5420EC4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B700BDDB-9592-4335-8BED-14A51EA977CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C304504-A02D-49C5-9726-EB670404D4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162040B9-92E9-410B-B379-A483347BE600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F550A6-2393-4579-9E28-012F7008A33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859424F7-F1D0-42BC-BFFC-0C197FF8FC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE5ABB8-A780-46A5-828A-6846BCCE500E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF0CCDC-AD14-4D76-9DC3-A86884BFD679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF0CCDC-AD14-4D76-9DC3-A86884BFD679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4272BA2C-D324-453D-9B4D-C0FF8E4039BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C5F37B-A658-48E7-A7BC-E164D37A1180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B298E7F3-B017-4203-A417-B21E13CFD835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896BF99E-11F9-4702-BE32-502561829EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9233B7D-6ED7-4E5F-A6CC-F29D8B2221ED
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 763/12  0049-21 Prot., datë 
21.12.2021, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK ku ështe urdhëruar: Heqjen  e 
masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, “Kuotaide” SHPK me 
NUIS (NIPT) –L52111236V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6155AC78-FFB3-4BF0-8E13-3D6D0719ED08

